Приказ № 17
по МКОУ «Миленинская основная общеобразовательная школа»
 от 11.03.2021 г.
«О создании рабочей группы по разработке
школьной рабочей программы воспитания
и плана воспитательной работы»
На основании Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 304-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитания обучающихся"
 Приказываю:
1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год;
1. Утвердить список участников рабочей группы по разработке школьной рабочей программы воспитания и плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год:
1. Долгова Ирина Александровна – руководитель группы, заместитель директора по УВР, учитель информатики, классный руководитель 4А класса;
1. Курлова Валентина Ильинична – заместитель директора по УВР, учитель химии и биологии, классный руководитель 5Б класса;
1. Скорова Лидия Анатольевна – руководитель школьного методического объединения классных руководителей, учитель истории, классный руководитель 6 класса;
1. Емельянова Алёна Алексеевна – старшая вожатая;
1. Ноздрачёва Наталья Александровна – председатель общешкольного родительского комитета;
1. Обеспечить  информирование родителей о создании рабочей группы и ходе разработки школьной программы воспитания и плана воспитательной работы;
1. Утвердить дорожную карту по введению рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы;
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ «Миленинская ООШ» Долгову Ирину Александровну.

[bookmark: _GoBack]Директор школы				И.А.Пилюгина